VEINTICUATRO CÉNTIMOS; (en número) 50.247,24 €.   

IVA: (en letras) DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS CON NOVENTA Y 

DOS CÉNTIMOS; (en número) 10.551,92 €. 

2. SINTRA INGENIEROS, S.L.: Oferta económica (máximo 100 puntos): 

Precio: (en letras) TREINTA Y SIETE MIL CIEN EUROS; (en número) 37.100 €.   

IVA: (en letras) SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN EUROS; (en número) 

7.791 €. 

3. ULLASTRES GESTIÓN DE INSTALACIONES, S.A.: Oferta económica (máximo 

100 puntos): 

Precio: (en letras) TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

EUROS CON DOS CÉNTIMOS; (en número) 39.547,02 €/AÑO.   

IVA: (en letras) OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON

[...]

NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS; (en número) 8.285,97 €. 

4. VERDÚ MASIP SERVICIOS, S.L.U.: Oferta económica (máximo 100 puntos): 

Precio: (en letras) TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS 

CON TRECE CÉNTIMOS; (en número) 32.357,13 €.   

IVA: (en letras) SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS; (en número) 

6.795 €. 

Vistas las ofertas, la Mesa, en aplicación de lo dispuesto en la cláusula 14ª del Pliego 

de Cláusulas Administrativas Particulares, realiza los cálculos necesarios para determinar la 

existencia o no de ofertas anormalmente bajas. 

Finalizados los cálculos, los miembros presentes de la Mesa de Contratación,

[...]

lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, 

conforme a las ofertas presentadas: 

LOTE 1 (RETROEXCAVADORA, DÚMPER, MANIPULADOR TELESCÓPICO) 

COMPAÑÍA MAQUINARIA 93, S.A.:  

Oferta Económica  

1. Precio ofertado:199.900 EUROS (en número) CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS X 

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES X 

Reducción del plazo de entrega en UN MES

[...]

Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

LOTE 4 (ASTILLADORA): 

ELÍAS JADRAQUE, S.A.: 

Oferta Económica  

1. Precio ofertado: 199.841,00 EUROS (en número) CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS X 

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO  

LOTE 5 (HOJA QUITANIEVES PARA VOLQUETE, EXTENDEDOR SAL PARA VOLQUETE,

[...]

MACVIAL MAQUINARIA, S.L.:  

Oferta Económica  

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES X 

Reducción del plazo de entrega en DOS MESES  

Reducción del plazo de entrega en UN MES  

1. Precio ofertado: 51.793,00 EUROS (en número) CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y TRES EUROS (en letra) 

2. Reducción del plazo de entrega: 

3. Aumento plazo de garantía:  

Aumento plazo de garantía en  DOS AÑOS  

Aumento plazo de garantía en  UN   AÑO X 

11. LECTURA INFORME DEL SOBRE O ARCHIVO ELECTRÓNICO ÚNICO (OFERTA